船 舶 保 管 施 設 使 用 許 可 申 請 書
平成　　　年　　　月　　　日

特定非営利活動法人いわてマリンフィールド　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
岩手県港湾施設管理条例第７条の規定により、次のとおり船舶保管施設を
使用したいので、申請します。

	施設の種別
	　　　　　　艇　　　庫　　　　・　　　　　艇 置 場

	艇種

	艇長
	　　　　　　　　　　　フィート（　　　　　　　　　メートル）

	セール番号

	期間
	年　　　月　　　日から
	月間（　　　　　日間）

	年　　　月　　　日まで

	※使用料
	円　×　　　　　　月間（時間）＝　　　　　　　　円

備考　※印欄は、記載しないこと。